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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81618502O

2. Data e Regjistrimit 18/04/2018
3. Emri i Subjektit KEBEJ-GAZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, Durres, 
objekt me nr pasurie 5/2396, vol.27, zona kadastrale 8515 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te gazit me shumice dhe pakice.Larje dhe pastrim te 

mjeteve motorrike.
Ronaldo Këbej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2018                Deri: 13/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RonaldoKëbej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Toke are me nr.pasurie 158/38, vol 
6,fq 226, zona kadastrale 8517, Spitalle Durres Durres  
DURRES Lagjja nr.7, Rruga Vasil Mici, ndertese 2 kateshe, 
kati i pare Durres Durres  DURRES Siperfaqe trualli, Lagjja 
nr. 14, Shkozet, Durres, Me nr. pasurie 5/489, Vol 10, Faqe 
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182, Zona Kadastrale 8515 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEBEJ-GAZ
E-Mail: antuenturja2@gmail.c  
Telefon: 0674399442  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-740448-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803687-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.05.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Shkozet, Durres, objekt me nr pasurie 5/2396, vol.27, zona kadastrale 
8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Vath Kruja, objekt me nr kadastral 7/1030;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907612-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08/08/2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti te gazit me shumice dhe pakice.")          u be            ("Tregti 
te gazit me shumice dhe pakice.Larje dhe pastrim te mjeteve motorrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030134-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 07.12.2018 pë hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("antuenturja2@gmail.c")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E756EC-D095-4782-97A5-1DF5CB6B93A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CF141A-FE9C-40FE-9D89-B213B918C91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413A5139-1DD6-428F-884E-7BE4D201CD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD1A117-3944-4D72-8F99-AD6D923BB50C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Toke are me nr.pasurie 158/38, vol 6,fq 226, zona kadastrale 8517, Spitalle;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092012-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.02.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Siperfaqe trualli, Lagjja nr. 14, Shkozet, Durres, Me nr. pasurie 5/489, Vol 10, Faqe 
182, Zona Kadastrale 8515;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-117926-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
26.02.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.7, Rruga Vasil Mici, ndertese 2 kateshe, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289882-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(kb).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (kb).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCBAB66-90C6-4A4E-A319-149AAC09AED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3476C72A-11FF-445F-A98E-9300FE5E9994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A7B5F9-DD30-4D8A-BC4D-52ACE79D0DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41201153-ABF8-49F5-94FD-A0C8315B043E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F663BE1A-091B-4795-86F9-07A30A3F4B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E177CB1A-2C95-4206-92C3-80EC1843807E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6488FD5-7368-4958-B247-13A448C9C0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6488FD5-7368-4958-B247-13A448C9C0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC18AEB-DF8B-4D22-80A4-12101FB83B2E
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Shenimet shpjegues (kb).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (kb).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (kb).xlsx
Vendimi asambles se ortakeve per destinacionin e fitimit(kb.).pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609408-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiare.xlsx
Akti i pagesës së kundervajtjes administrative.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve -.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612323-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
27.10.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Zona Kadastrale 8517, Truall me nr. pasurise 153/393, volum 25, faqe 140;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743216-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve -.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425D2ADC-F48A-4ABE-8846-08D0BD76C2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1274BA-0002-45FB-A4E9-2D9D4D03453D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9069028-6345-4D85-ACC5-699797BC5B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E38B2E9-0F6A-4D5F-973C-C1DDD077135F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C351032B-786D-4DED-8C1D-871C3392C439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D025987-2E04-461E-87C1-1BF760C4F495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C29513-642D-48AC-A183-1DA876D88849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA203442-0007-41A0-B1F7-32ACCB32B0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AFC4CC-FEF5-4F68-A85C-244E979B3882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD302B6C-51FE-42A4-A48E-9E0B9190B43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E123619F-B1A6-4856-B174-6A4CA4A19744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD4CF7D-71E2-4453-8C53-470B83A039E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3A953A-9EF6-46E1-BF53-48605375C2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937D12F5-C4C8-47AC-A9CF-6FC73A0DCBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846A313B-3B35-4085-8E15-18009E1916C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324A1C27-0CEA-4EC0-9C67-554458EF126E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C650137-78D3-491E-91A2-5DC6817A50F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12B8A29-1ABD-4387-A906-B47C270E9D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550F58BB-7F8F-4A94-BB47-1E0C79B7B7FA
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14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949299-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve -.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982311-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.08.2022 ku është vendousr: 
Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Zona Kadastrale 8517, Truall me nr. pasurise 153/393, volum 25, faqe 140;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1389F479-E1B8-4048-9B50-585EFFA64FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A23E3E-746F-4106-BD6D-B1BDAEFE61E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68795465-4313-4D25-9EE5-4BE31E092A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4D94B2-71C0-4AB4-B4C6-FFBD4E33E44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3D7909-2960-4C75-B603-64457B9B241C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5124392-9A80-4EB6-A15D-DBE6DF0F2C47

